
Výběrové řízení na pozici dopisovatele Zdravotnických novin - odborné 
přílohy Kongresový list 

Pracovní skupině Kardio 35 se podařilo vyjednat se Zdravotnickými novinami 
vydavatelství Ambit Media, a. s., (dále ZN) podmínky pro proplacení účasti 
člena Kardio 35 na zahraničních kardiologických kongresech (ubytování, cesta, 
bezplatná novinářská akreditace opravňující ke vstupu na celý odborný 
program). Protislužbou bude sepsání článku z kongresu, který bude následně 
otištěn v ZN. Aktuálně se jedná o kongres Evropské kardiologické společnosti 
v Amsterdamu (31.8 - 4.9.2013), kterého by se mohli účastnit lékaři v přípravě 
na kardiologickou atestaci či kardiologové do 35 let věku (1-2 pozice).  

Podmínky: 
1) Členství v PS Kardio 35
2) Motivovanost, samostatnost, dobré vyjadřovací schopnosti písmem
3) Účast na předatestačním kurzu „Vše, co potřebuji vědět o arytmiích před

kardiologickou atestací“ 6.4.2013 - IKEM,Praha

 Do týdne od konání výše uvedeného předatestačního kurzu budou
zájemci povinni sepsat krátké publicistické sdělení o kurzu, které zašlou
na e-mail: jiri.plasek@fno.cz. Specifika publicistického formátu v podobě
„pokynů pro autory“ budou uchazečům sdělena v průběhu jmenovaného
kurzu

 společně se sdělením prosíme všechny zájemce o pozici dopisovatele ZN
o zaslání strukturovaného profesního životopisu, kontaktního e-mailu a
telefonu (lépe mobilního) 

 Na základě kvality sdělení budou k pohovoru s šéfredaktorem ZN a členy
výboru Kardio 35 vybráni 4 zájemci.

Těšíme se na spolupráci 

Garanti programu: 
Jan Kulhavý (šéfredaktor ZN) 
Jiří Plášek (Místopředseda PS Kardio 35) 

mailto:jiri.plasek@fno.cz



